ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE JUÍZES

LEIGOS DA COMARCA DE BARRA DO BUGRES

EDITAL N. 11/2023-DF

O   Excelentíssimo    Senhor    Dr. Silvio Mendonça Ribeiro Filho, Juiz de Direito

e Diretor do Foro da Comarca de Barra do Bugres/MT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no Provimento n. 32/2020/CM, disponibilizado no Diário da Justiça

Eletrônico – MT n. 10.768, de 06/07/2020, TORNA PÚBLICO,  o Resultado Definitivo da

Prova Prática de Sentença para Juiz Leigo, bem como o RESULTADO FINAL DO

SELETIVO.

Barra do Bugres/MT, 22 de Junho de 2023

Silvio Mendonça Ribeiro Filho

Juiz de Direito

Diretor do Foro da Comarca de Barra do  Bugres

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA DE

SENTENÇA

NOME CPF Pontos
BRENO LOIOLA DE CARVALHO 058.997.361-43 85

CRESLAINE MACIEL PEGO 045.103.031-14 55*

GLAUCIA AGUEDA DA SILVA
MAGALHAES

012.034.681-80 82,5

GLAYDE ALVES DE ARAUJO 006.891.955-75 20*

GRACE ALVES DA SILVA 008.962.871-30 90

JAQUELINE UMENO ORTEGA 032.608.571-84 65

JOAO ALBERTO FARIAS
PEREIRA

052.081.941-12 70

JULIANA PEREIRA DA SILVA
ROSSI CONTE

023.047.711-90 70

KAROLLAINY PERREIRA DO
PRADO

059.537.68192 60

LETÍCIA LANCELOTTI FÁVERO 050.810.751-24 50*

LIVRADA APARECIDA GAETE 637.280.791-20 75

LUIHANA PASINATO GOMES 034.653.441-03 77,5

MARIANA MARQUES DE
ALMEIDA

891.340.281-53 40*

MARIANA SILVA CAMARGO
BOTOF

022.713.961-58 75

MARILAINE PINHEIRO DE
MELLO

345.543.191-72 50*

MARLENE CRISTINA GUEDES
PIRES DA SILVA

839.021.391-53 62,5

NAIARA CRISTINA TONETTA 039.246.431-48 75

NAYARA STÉFANY MIRANDA DE
SOUZA

045.468.681-11 60

* Desclassificado conforme item 14.8 do Edital

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

RESULTADO FINAL

Nº NOME CPF NPO NPPS
RESULTADO

FINAL
1 GRACE ALVES DA SILVA 008.962.871-30 70 90 85**

2
BRENO LOIOLA DE
CARVALHO

058.997.361-43 85 85 85

3
GLAUCIA AGUEDA DA SILVA
MAGALHAES

012.034.681-80 90 82,5 84,37

4 LUIHANA PASINATO GOMES 034.653.441-03 80 77,5 78,12

5
MARIANA SILVA CAMARGO
BOTOF

022.713.961-58 70 75 73,75

6 LIVRADA APARECIDA GAETE 637.280.791-20 65 75 72,5

7
JULIANA PEREIRA DA SILVA
ROSSI CONTE

023.047.711-90 75 70 71,25**

8 NAIARA CRISTINA TONETTA 039.246.431-48 60 75 71,25

9
JOAO ALBERTO FARIAS
PEREIRA

052.081.941-12 60 70 67,5

10 JAQUELINE UMENO ORTEGA 032.608.571-84 70 65 66,25

11
KAROLLAINY PERREIRA DO
PRADO

059.537.68192 70 60 62,5

12
MARLENE CRISTINA GUEDES
PIRES DA SILVA

839.021.391-53 60 62,5 61,87

13
NAYARA STÉFANY MIRANDA
DE SOUZA

045.468.681-11 60 60 60

Des CRESLAINE MACIEL PEGO 045.103.031-14 75 55* 60

Des
MARILAINE PINHEIRO DE
MELLO

345.543.191-72 60 50* 52,5

Des LETÍCIA LANCELOTTI FÁVERO 050.810.751-24 60 50* 52,5

Des
MARIANA MARQUES DE
ALMEIDA

891.340.281-53 75 40* 48,75

Des GLAYDE ALVES DE ARAUJO 006.891.955-75 70 20* 32,5

Conforme item 15.3. A média final foi calculada da seguinte forma:

[NPO + (NPPS x 3)]/4 = NF

Onde: NPO = Nota da Prova Objetiva

NPPS = Nota da Prova Prática de Sentença

NF = Nota Final

* Desclassificado conforme item 14.8 do Edital

**Desempate por idade

		2023-06-23T16:44:22-0400
	SILVIO MENDONCA RIBEIRO FILHO:23990